
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №18» 
 

 

П Р И К А З 

 

от_22.01.2024                                                                     № 25  
 

Об открытии школы 

раннего развития 

 

 

 В целях создания условий для адаптации и подготовки детей дошкольного 

возраста к обучению в 1-м классе 

  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Открыть школу раннего развития для будущих первоклассников и 

определить сроки ее работы с 27.01.2024 по 06.04.2024. 

2. Зам. директора по УР Кудриной Н.Ю.: 

- организовать работу по привлечению будущих первоклассников к 

занятиям в школе раннего развития; 

- подготовить учебные кабинеты (программно-методическое и 

материально-техническое обеспечение занятий) для проведения занятий с 

будущими первоклассниками; 

- организовать методическую подготовку педагогов; 

- провести организационное родительское собрание 27.01.2024. 

3. Установить режим работы школы раннего развития в соответствии с 

расписанием (приложение №1на 2 л.) 

4. Утвердить план работы с будущими первоклассниками на 2023-2024 

учебный год (приложение №2 на 2л.) 

5. Возложить ответственность за проведение занятий с будущими 

первоклассниками согласно рабочим программам курсов на следующих 

педагогов:  Пашкину И.Н., Чуйкову Ю.Н., Зыкову А.А. 

6. Общее руководство и контроль за деятельностью школы раннего развития 

возложить на заместителя директора  по УР Кудрину Н.Ю.  

 

Директор   п/п                                                    А.А. Калиновский 

    



С приказом №25    от 22.01.2024  «Об открытии школы раннего развития»  

ознакомлены: 
 

№ ФИО Дата Подпись  

1. Пашкина И.Н.   

2. Чуйкова Ю.Н.   

3. Зыкова А.А.   

4. Кудрина Н.Ю.   

 


		2024-01-22T16:47:39+0500
	Калиновский Алексей Александрович
	Подтверждаю этот документ своей электронной подписью




